
OD CZWARTKU, 29.02 DO SOBOTY, 2.03 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

3,25
6,99*

Banany 
premium,  
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

53%
TANIEJ

1,79
2,99*

Jabłka 
czerwone,  
luzem
1 kg
* cena przed obniżką 

 

40%
TANIEJ

9,99
24,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
filet z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 6 w gazetce.

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy
8 rolek/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed  
obniżką/cena poza promocją:  
8,99 zł/1 opak. (1,13 zł/1 rolka) 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

5,99
8,99*

33%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AKTYWUJ KUPON

DRUGI,  
TAŃSZY PRODUKT

WSZYSTKIE 
KONSERWY RYBNE 

NIXE

Szczegóły promocji dostępne  
na str. 8 w gazetce  
i w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

66%
TANIEJ

14,99
AŻ 1 KG

PILOS 
Ser gouda 
w kawałku 
1 kg/ 1 opak

59%
TANIEJ

5744



GDY INNI DBAJĄ  
O POPULARNOŚĆ,

Już trzeci raz w tym roku 
najtańszy koszyk 25 podstawowych 

produktów jest w Lidlu

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online:
https://www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024

Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-
faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule są z 23.01.2024

Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; 

Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024

CHCEMY BYĆ 

NAJTAŃSI
I JESTEŚMY!

NISKIE 
CENY

MY TROSZCZYMY SIĘ O
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WEDŁUG

NISKIE 
CENY

MY TROSZCZYMY SIĘ O



* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od 5.02.2024 r. do 29.03.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego.
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród natychmiastowych,

po jednej w każdej godzinie). Losowanie nagród tygodniowych i głównej odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa. 
Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

CO TYDZIEŃ*

WYGRAJ OKRĄGŁY

W dniach 5.02-29.03.2024 
zrób zakupy za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* 
go na stronie www.lidloteria.pl

BON NA ZAKUPY O WARTOŚCI

 A CO GODZINĘ*



Już trzeci raz w tym roku najtańszy koszyk 
25 podstawowych produktów jest w Lidlu

MY TROSZCZYMY SIĘ O

Akcja trwa do 29.02.2024 lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły na www.lidl.pl/300

Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

  AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

1.03.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24



OD 1.03 DO 29.03

Codziennie do Lidla, do Lidla!
Bądź WIELKAMOCNY 
i korzystaj z kuponów  

na GRATISY w aplikacji Lidl Plus.

Codziennie zaglądaj 
do aplikacji LIDL PLUS1

Kliknij na pudełko, 
odbierz kupon 
i AKTYWUJ GO

2 Zeskanuj aplikację 
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ! 3

Pobierz aplikację:

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus  
oraz na www.lidl.pl/wielkamocne-gratisy.

Tylko dla zalogowanych użytkowników.

4 R 09/24



Zeskanuj aplikację 
LIDL PLUS i OSZCZĘDZAJ! 

SOBOTA

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

1.03
PIĄTEK

SOBOTA

2.03

1 + 1
GRATIS
E. WEDEL

Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
różne rodzaje
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie 
regularnej/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS
Borówki
amerykańskie
125 g/1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON W APLIKACJI

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD PIĄTKU, 1.03 
DO SOBOTY, 2.03



3,69**
4,99*

52%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

Parówki premium 
z szynki wieprzowej
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
3,69 zł/1 opak. (1,48 zł/100 g) 
Limit: 2 opak na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki/cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus. 

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

9,99
24,90*

59%
TANIEJ

Polski kurczak –  
filet z piersi, XXL
1 kg 
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 4 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram  
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki/cenie  
poza promocją. 

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD CZWARTKU, 29.02 
DO SOBOTY, 2.03



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

10,99
AŻ 830 ML

Majonez 
klasyczny, XXL
830 ml/1 opak. 
(13,24 zł/1 L)

14,99
AŻ 1 KG

Ser gouda 
w kawałku 
1 kg/1 opak

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD CZWARTKU, 
29.02



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

66%
TANIEJ

DRUGI,  
TAŃSZY PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KONSERWY RYBNE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej/cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD CZWARTKU, 29.02
DO SOBOTY, 2.03



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

2,45**
3,29*

50%
TANIEJ

Czekolada
100 g/1 opak.
biała, mleczna lub deserowa
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,29 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 2,45 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie z 30 dni przed 
obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI PRODUKT

31,99**
39,99*

40%
TANIEJ

Barista Crema, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 39,99 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 31,99 zł/1 opak. 
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie z 30 dni przed 
obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI PRODUKT

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 29.02
DO SOBOTY, 2.03



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

49,99
SUPERCENA

Pieluszki 3 midi, 
4 maxi, 5 junior 
lub 6 extra large, 
jumbo bag 
108 szt., 92 szt., 
78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.  
Limit: 2 but. na paragon. Każda kolejna but. 
będzie sprzedawana w najniższej cenie 
z 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją.  
Promocja nie łączy się z kuponami 
Lidl Plus

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
 NEKTARY 

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DO SOBOTY, 2.03



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

5,99**
8,99*

33%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

FLORALYS 

Papier toaletowy 
3-warstwowy  
o zapachu rumianku
8 rolek/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 8,99 zł/1 opak. (1,13 zł/1 rolka) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
5,99 zł/1 opak. (0,75 zł/1 rolka)
Limit: 2 opak na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni  
przed obniżką/cenie poza promocją.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

0,75 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

59,99
AŻ 80 TABLETEK

FINISH
Tabletki
do zmywarki
Quantum All in 1 
80 szt./1 opak.
(0,75 zl/1 szt.)

0,75 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24
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DO SOBOTY, 2.03



** Kasztelan – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)
** Okocim – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)
** Warka – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)
** Perła – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 3,89 zł/1 pusz. (7,78 zł/1 L)

ZERO 
CUKRU

1,79
SUPERCENA

PEPSI lub PEPSI 
ZERO CUKRU
200 ml/1 pusz.
(0,90 zł/100 ml)

2,49*

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWUNASTU

Piwo Kasztelan 
Jasne Pełne, 
Okocim Jasne, 
Warka Classic lub 
Perła Export** 
500 ml/1 pusz.
* cena za 1 pusz. przy zakupie 12 pusz.:
2,49 zł/1 pusz. (4,98 zł/1 L)
** Kasztelan Jasne Pełne, Okocim Jasne, 
Warka Classic – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L);
Perła Export – najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,89 zł/1 pusz. 
(7,78 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 29.02 
DO SOBOTY, 2.03

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO 

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

8,34
16,74*

Piwo w puszce
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(2,78 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 16,74 zł/6 szt. (5,58 zł/1 L)
Limit: 2 x Sześciosztuk na ofertę. Każda kolejna puszka 
będzie sprzedawana w najniższej cenie sprzed 30 dni  
przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIOSZTUKA

PIWO W BUTELCE
HEINEKEN ORIGINAL 

LUB 0,0% LAGER, 
500 ML

5 + 5
GRATIS

Limit: 30 but. (maksymalnie 15 gratis) 
na paragon. Każda kolejna butelka będzie  
sprzedawana w cenie regularnej/cenie poza promocją.

TYLKO W SOBOTĘ,  
2.03

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,39 ZŁ 
ZA 1 PUSZKĘ 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PIĄTKU, 1.03 
DO SOBOTY, 2.03



MODA DZIECIĘCAMODA DZIECIĘCA

TYLKO

1 szt.

25,-
Sukienka  
dresowa  
dziewczęca
•	 rozmiary: 122-140
•	 2 wzory

50%
TANIEJ

10,-
20,-*

1 para

LUPILU®
Jegginsy  
dziewczęce
•	 rozmiary: 98-128
•	 3 wzory

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 
29.02 

R 09/24



Już teraz wiosenna kolekcja  
w Lidlu – T-shirt w zestawie 

jedynie za 5 zł!

MODA DZIECIĘCA MODA DZIECIĘCA

+

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

+

50%
TANIEJ

10,-
20,-*

1 zestaw

LUPILU®
Zestaw 
2 koszulek 
dziecięcych
•	 rozmiary: 62-92
•	 4 zestawy do wyboru
* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWAOWOCE I WARZYWA

Seler naciowy
1 szt.
* cena przed obniżką

Mandarynki, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Cukinia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

3,49
4,99*

33% TANIEJ

5,99
8,99*

35% TANIEJ

8,99
13,99*

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Rzodkiewki
250 g/1 opak.
(1,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g)

25% TANIEJ

2,99
3,99*

Polskie ziemniaki 
jadalne
2,5 kg/1 opak.
(3,00 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg)

25% TANIEJ

7,49
9,99*

14

OD CZWARTKU, 29.02 
 DO SOBOTY, 2.03 
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OWOCE I WARZYWA

Polskie gruszki 
Konferencja, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Szpinak
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,99
9,99*

30% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

46% TANIEJ

7,99
14,99*

Sałata lodowa 
1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 2 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie sprzedawana 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,49
5,99*

41% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OD CZWARTKU, 29.02 
 DO SOBOTY, 2.03 
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WARZYWA OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

BIO Ogórki
1 szt.
* cena przed obniżką

33% TANIEJ

3,99
5,99*

BIO Pomidory 
kiściowe
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

33% TANIEJ

5,99
8,99*

BIO Papryka 
czerwona
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

BIO Brokuł
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

16
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OWOCE

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Pomarańcze 
premium, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Winogrona 
ciemne premium 
bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

53% TANIEJ

3,25
6,99*

33% TANIEJ

5,99
8,99*

32% TANIEJ

16,99
24,99*

40%TANIEJ

1,79
2,99*

OD CZWARTKU, 29.02 
 DO SOBOTY, 2.03 
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

SZABELSKI
Ptysie a’la MOCHI***
140 g/1 opak.
(6,42 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Bułka serdeczna
110 g/1 szt.
(1,26 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Bułka grahamka
70 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,79 zł/1 szt. (1,13 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,69 zł/1 szt. (0,99 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,69**
0,79*

Bułka ziarnella
85 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,49 zł/1 szt. (1,75 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,29 zł/1 szt. (1,52 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,29**
1,49*

34% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

1,69**
2,06*

Drożdżówka 
z budyniem
100 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,06 zł/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
1,69 zł/1 szt. 
Limit: 10 szt. na ofertę. Każda kolejna sztuka 
będzie sprzedawana w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PIECZYWO

*** P
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ych sklep
ach. Sp
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SZABELSKI
Ptysie a’la MOCHI***
140 g/1 opak.
(6,42 zł/100 g)

Bułka grahamka
70 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
0,79 zł/1 szt. (1,13 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
0,69 zł/1 szt. (0,99 zł/100 g)

Bułka ziarnella
85 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
1,49 zł/1 szt. (1,75 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
1,29 zł/1 szt. (1,52 zł/100 g)

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
filet z piersi, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie sprzed 
obniżki/cenie poza promocją.

SUPERCENA

18,99
RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA

MARCA

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,99*

RZEŹNIK
Polski kurczak – skrzydła:  
ramiona lub przedramiona
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Karkówka, plastry
560 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 15,99 zł/1 opak. (28,55 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
12,99 zł/1 opak. (23,20 zł/1 kg)

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

12,99**
15,99*

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

RZEŹNIK
Polski indyk –  
mięso mielone
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 8,99 zł/1 opak. (22,48 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Żeberka 
wieprzowe, 
paski
1 kg
* cena przed obniżką

25% TANIEJ

17,79
23,79*

RZEŹNIK
Steki z irlandzkiej 
wołowiny
400 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

23,99
29,99*

OD CZWARTKU, 29.02 
DO SOBOTY, 2.03
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MIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina – mięso na rolady
1 kg

SUPERCENA

39,99

SOKOŁÓW
Wołowina – tatar ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MARKS
Wołowina –  
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

MARKS
Wołowina – burgery z jałówki
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Wieprzowina – 
polędwiczka do wędzenia
1 kg

SUPERCENA

34,99

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINY

KRAKUS
Szynka 
od Szwagra
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

3,69**
4,99*

52%
TANIEJ

DRUGI PRODUKT

Parówki z szynki 
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,69 zł/1 opak. (1,48 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PIKOK
Wędzony boczek 
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
(3,84 zł/100 g) 
surowy lub parzony 
* cena przed obniżką: 
7,19 zł/1 opak. (5,53 zł/100 g)

30% TANIEJ

4,99
7,19*

PIKOK PREMIUM
Kindziuk, XXL
130 g/1 opak.
(4,61 zł/100 g) 
z pieprzem lub z czosnkiem 
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (6,15 zł/100 g)

25% TANIEJ

5,99
7,99*

PIKOK
Kiełbasa 
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

NABIAŁOD CZWARTKU, 29.02 
DO SOBOTY, 2.03
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MLEKOVITA
Ser Sokół 
w plastrach
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

ZŁOTA NIOSKA
Jaja z wolnego wybiegu, 
wielkość M, klasa A
20 szt./1 opak.
(0,80 zł/1 szt.)

Aż 20 szt.

15,99

KINDER
Mleczna 
kanapka, 5-pak
5 x 28 g/1 opak.
(4,64 zł/100 g)

Aż 5 szt.

6,49

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,79**
3,74*

PILOS
Fromello,  
serek puszysty
150 g/1 opak.
ze szczypiorkiem i cebulką lub naturalny 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 3,74 zł/1 opak. (2,49 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 2,79 zł/1 opak. (1,86 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,99*

PILOS
Fromello,  
serek puszysty
150 g/1 opak.
z jabłkiem i rodzynkami, waniliowy lub z orzechami 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. (2,66 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 2,99 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

NABIAŁ
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TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Sushi maki
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

ŚLEDZIE OD SERCA
Filety śledziowe 
z dodatkami
300 g 
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
(4,09 zł/100 g wg masy netto
po odsączeniu) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99
NAUTICA
Filety śledziowe wiejskie 
z cebulką, XXL
900 g  
(711 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,49 zł/1 kg wg masy netto
po odsączeniu)

Aż 900 g

15,99

TARG RYBNY LIDLA
Łosoś pacyficzny 
gorbusza, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, polędwica
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
porcje
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

RYBY SZYBKO I SMACZNIEOD CZWARTKU, 
29.02
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Sushi maki
420 g/1 opak.
(52,36 zł/1 kg)

KANIA
Majonez klasyczny, XXL
830 ml/1 opak.
(13,24 zł/1 L)

Aż 830 ml

10,99

PERFECT CHEF
Świeży makaron 
wysokobiałkowy
350 g/1 opak.
(17,11 zł/1 kg)

Aż 350 g

5,99

32% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99**
5,99*

CHEF SELECT & YOU
Oliwki z dodatkami
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (3,33 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

42% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,99**
8,88*

CHEF SELECT  
Lasagne
400 g/1 opak.
z mięsem wieprzowym lub wołowym 
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 8,88 zł/1 opak. (22,20 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/ 
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,19**
6,49*

CHEF SELECT
Focaccia
300 g/1 opak.
z ziołami lub z papryką 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 6,49 zł/1 opak. (21,63 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 5,19 zł/1 opak. (17,30 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki/cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,19**
3,99*

FRESHONA
Warzywa klasyczne 
na patelnię
450 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (8,87 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,19 zł/1 opak. (7,09 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,45**
2,99*

FRESHONA
Zupa jarzynowa
450 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (6,64 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,45 zł/1 opak. (5,44 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki/
cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

WYSOKA
ZAWARTOŚĆ KWASÓW

TŁUSZCZOWYCH
OMEGA-3

SZYBKO I SMACZNIE

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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DELUXE
Migdały aromatyzowane 
w posypce owocowej
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99
DELUXE
Mleczko o smaku 
ajerkoniaku
380 g/1 opak.
(28,92 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

10,99

DELUXE
Deser 
z mascarpone
85 g/1 opak.
(8,22 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
DELUXE
Deser
2 x 60 g/1 opak.
(7,49 zł/100 g) 
mango lub malina

SUPERCENA

8,99

Ponad 100 produktów dostępnych aż do Wielkanocy

OD CZWARTKU, 
29.02
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DELUXE
Salami spianata
120 g/1 opak.
(11,66 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
DELUXE
Minisalami
60 g/1 opak.
(8,32 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

DELUXE
Pasztet z truflami
320 g/1 opak.
(37,47 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
DELUXE
Szynka 
gotowana 
z truflami
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

NOWOŚĆ

9,99

DELUXE
Gnocchi 
z nadzieniem
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Mortadella Bologna 
IGP z pistacjami
120 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49
DELUXE
Gorgonzola 
z mascarpone 
i pistacjami
170 g/1 opak.
(7,64 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Migdały aromatyzowane 
w posypce owocowej
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)
różne rodzaje

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 09/24

OD CZWARTKU, 
29.02



FAVORINA
Wielkanocne lizaki
150 g/1 opak.
(4,66 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Pianki 
wielkanocne
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Galaretki 
wielkanocne
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Wielkanocne żelki 
wesołe misie
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Monety 
z czekolady
150 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

7,49

WSZYSTKO 
ZAKWITA 

na słodko

Czekoladowe 
lizaki

Urocze kształty i słodki smak 
to idealne połączenie, które 

osłodzi początek wiosny.

OD CZWARTKU, 
29.02
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FAVORINA
Jajka z nadzieniem 
alkoholowym
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g) 
różne rodzaje 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Jajko  
z drażetkami
65 g/1 opak.
(7,68 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

FAVORINA
Jajka  
z czekolady
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Czekoladowe  
jajeczka  
w siateczce
150 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

FAVORINA
Żelki o smaku owocowym
600 g/1 opak.
(28,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99

FAVORINA
Migdały w białej 
czekoladzie 
z kokosem
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99

CZAS NA 
WIOSENNE 

przyjemności

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Ferrero Collection
269 g/1 opak.
(122,64 zł/1 kg)

Mix 24 pralin

32,99Ferrero Collection
172 g/1 opak.
(12,78 zł/100 g)

Mix 15 pralin

21,99

Raffaello, serce
140 g/1 opak.
(15,71 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99
Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(8,26 zł/100 g)

23 praliny

18,99

Ferrero Rocher
100 g/1 opak.

SUPERCENA

11,99 Ferrero Rocher
300 g/1 opak.
(116,63 zł/1 kg)

24 praliny

34,99

SZUKAJ
NA STANDZIE

OD CZWARTKU, 
29.02
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MILKA
Jajeczka czekoladowe 
Milk Creme lub Oreo
128 g, 136 g/1 opak.
(12,49 zł, 11,76 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

OLA
Ciasteczka 
czekoladowe 
Mini Choco
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
LUPPO
Ciastka 
z marmoladą 
wiśniową
182 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (4,39 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (3,29 zł/100 g)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,99*

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,45**
3,29*

FIN CARRÉ
Czekolada
100 g/1 opak.
biała, deserowa lub mleczna 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,29 zł/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,45 zł/1 opak. Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MILKA
Jajeczka Milk 
Creme lub Oreo
86 g/1 opak.
(10,45 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TEEKANNE
Herbatka owocowa
20 torebek/1 opak.
(0,28 zł/1 torebka) 
różne rodzaje

SUPERCENA

5,49
MOKATE
Cappuccino***
40 g/1 opak.
(6,23 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

2,49

WOSEBA
Ti Meriti, kawa 
rozpuszczalna***
100 g/1 opak.
Crema e Aroma lub Gusto Raffinato

SUPERCENA

14,69

WOSEBA
Ti Meriti, 
kawa ziarnista***
1 kg/1 opak.
Crema e Aroma lub Gusto Raffinato

Aż 1 kg

38,99

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

35,99**
44,99*

BELLAROM
Barista Espresso, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 44,99 zł/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
35,99 zł/1 opak.
Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

31,99**
39,99*

BELLAROM
Barista Crema,  
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 39,99 zł/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
31,99 zł/1 opak.
Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 
przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

KAWY I HERBATKI PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

Pringles
165 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99

ŁAPSY
Prażynki solone
110 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,39
ŁAPSY
Prażynki  
w kratkę solone
110 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ŁAPSY
Ryż preparowany
90 g/1 opak.
(3,10 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,79***
11,10**

ALESTO SELECTION
Królewska 
mieszanka orzechów
200 g/1 opak.
** najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 11,10 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g)
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,79 zł/1 opak. (4,40 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,99***
8,75**

ALESTO
Orzechy nerkowca
150 g/1 opak.
prażone lub prażone i solone 
** najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 8,75 zł/1 opak. (5,83 zł/100 g)
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w najniższej 
cenie sprzed 30 dni przed obniżką/cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

WOSEBA
Ti Meriti,
kawa ziarnista***
1 kg/1 opak.
Crema e Aroma lub Gusto Raffinato

PRZEKĄSKI

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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PEPSI lub PEPSI 
ZERO CUKRU
200 ml/1 pusz.
(0,90 zł/100 ml)

SUPERCENA

1,79
NESTEA
Herbata mrożona, 
20% soku
1,5 L/1 but.
(2,66 zł/1 L) 
brzoskwinia, cytryna lub śliwka

SUPERCENA

3,99
RODOWITA
Woda mineralna 
niegazowana
1 L/1 but.

SUPERCENA

1,49

WSZYSTKIE 
NEKTARY

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 but. na paragon. Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w cenie regularnej/cenie poza promocją. 
Promocja nie łączy się z kuponami Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

NAPOJE PIWO

ZERO 
CUKRU

OD CZWARTKU, 29.02 
DO SOBOTY, 2.03
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6 x 2,30 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Komes Potrójny Złoty 
lub Strong Blonde
500 ml/1 but.
(14,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,49
Perlenbacher Strong
500 ml/1 pusz.
(5,18 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,29 zł/1 pusz. (6,58 zł/1 L)

21% TANIEJ

2,59
3,29*

Kasztelan 
Niepasteryzowane
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,60 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

42% TANIEJ

13,80
23,94*

Carlsberg
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,12 zł/8 szt. (8,78 zł/1 L)

31% TANIEJ

23,92
35,12*

8 + 4 
GRATIS

Harnaś
500 ml/1 pusz.

4 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

CZTEROSZTUK

Perła Mocna
Czterosztuk, 4 x 500 ml
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA 

13,96
33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PIĄTNICA
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(11,48 zł/1 kg)

4,59

MUTTI
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(12,77 zł/1 kg)

8,94

LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.
(12,35 zł/1 kg)

4,94

PILOS
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(9,65 zł/1 kg)

3,86

ITALIAMO/BARESA
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(9,64 zł/1 kg)

6,75

COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.
(6,84 zł/1 kg)

3,42

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SOLEVITA
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(2,19 zł/1 L)

3,29
LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(4,19 zł/1 L)

6,29

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99
BELLAROM
Caffè Crema 
Classico, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

34,99

DOVE
Kremowy żel 
pod prysznic
450 ml/1 opak.
(42,20 zł/1 L) 
różne rodzaje

18,99
CIEN
Kremowy żel 
pod prysznic
500 ml/1 opak.
(13,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

6,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SZUKAJ
NA STANDZIE

W5
Kostki do WC 
barwiące wodę
2 x 48 g/1 opak.
(6,24 zł/100 g) 
różne rodzaje

2-pak

5,99

GLADE®
Wkłady do 
automatycznego 
odświeżacza 
powietrza 1 +1*
2 x 269 ml/1 opak.
(46,45 zł/1 L) 
różne rodzaje

2-pak

24,99

GLADE®
Odświeżacz 
powietrza w żelu*
180 g/1 opak.
(6,11 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99

GLADE®
Elektryczny 
odświeżacz 
powietrza + wkład* 
1 zestaw/1 opak.

ZESTAW

18,99

DUCK® FRESH DISCS®
Żelowe krążki 
do WC, podwójny 
zapas*
2 x 36 ml/1 opak.
(20,82 zł/100 ml)
różne rodzaje

2-pak

14,99

0,75 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH
Tabletki 
do zmywarki 
Quantum All in 1
80 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

Aż 80 tabletek

59,99

DUCK® FRESH DISCS®
Żelowe krążki 
do WC*
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

ZESTAW

9,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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OD CZWARTKU, 
29.02
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SIEMPRE
Podpaski  
klasyczne normal 
ze skrzydełkami
20 szt./1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
3,79 zł/1 opak. (0,19 zł/1 szt.)
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak.: 2,89 zł/1 opak. (0,15 zł/1 szt.)

46% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,89**
3,79*

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY  

I ANTYPERSPIRANTY  
REXONA

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
ŻELE POD PRYSZNIC  

PALMOLIVE

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY DO ZĘBÓW  

BLEND-A-MED

60%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

1 + 1 
GRATIS

Żel pod prysznic 
dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE OD CZWARTKU, 29.02 
DO SOBOTY, 2.03
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PAMPERS
Pantsy 4, 5 lub 6, 
megapaka
108 szt., 96 szt., 84 szt./1 opak.
(0,98 zł, 1,10 zł, 1,25 zł/1 szt.)

SUPERCENA

104,99

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 4 maxi, 
5 junior lub 6 extra large, 
jumbo bag 
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

SUPERCENA

49,99

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI

0,47
za sztukę

0,55
za sztukę

0,66
za sztukę

0,65
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

1,10
za sztukę

1,25
za sztukę

0,98
za sztukę

OD CZWARTKU, 
29.02
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MIKSUJ
DOWOLNIE

 MLEKA BEBIKO 
2, 3, 4 LUB 5, 600 G

50%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MLEKA BEBILON 
PROFUTURA 2 LUB 3, 

800 G

40%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DESERY HIPP  

W SŁOICZKACH

40%
TANIEJ

DRUGI, 
TAŃSZY PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA GERBER

3+ 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie czterech produktów 
czwarty, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 grosz.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KASZKI BOBOVITA, 

230 G

2+ 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

* Przy zakupie trzech produktów 
trzeci, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE
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Karma dla kota***
415 g/1 pusz.
z wołowiną, z drobiem lub z drobiem w sosie
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena 
poza promocją: 2,49 zł/1 pusz. (6,00 zł/1 kg) 
** cena za 1 pusz. przy zakupie 4 pusz.: 
1,99 zł/1 pusz. (4,80 zł/1 kg)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99**
2,49*

BELLOSAN
Karma dla psa***
1,25 kg/1 pusz.
z jagnięciną, z drobiem lub z wołowiną
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena 
poza promocją: 6,29 zł/1 pusz. (5,03 zł/1 kg) 
** cena za 1 pusz. przy zakupie 3 pusz.: 
4,99 zł/1 pusz. (3,99 zł/1 kg)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,99**
6,29*

BELLOSAN
Karma dla psa sucha 
z wołowiną
10 kg/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
36,99 zł/1 opak. (3,70 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
29,99 zł/1 opak. (3,00 zł/1 kg)

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

29,99**
36,99*

COSHIDA
Żwirek  
bentonitowy 
zbrylający
10 kg/1 opak.
(1,90 zł/1 kg)

10 kg

18,99
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Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

9 cm

min. 12 cm

min. 12 cm

10,5 cm

12 cm

9 cm

 
Polska prymula
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 15 cm

3,99

wys. ok. 30 cm

19,99
 
Monstera 
monkey mask
1 szt.

Polski krokus
1 szt.
biały, fioletowy lub w paski
*cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 5,99 zł/1 szt.
**cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.
lub wielokrotności 3 szt.: 4,79 zł/1 szt.

Polski narcyz
1 szt.
żółty
*cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 4,99 zł/1 szt.
**cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt.: 3,99 zł/1 szt.

Polski szafirek
1 szt.
niebieski
*cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 7,99 zł/1 szt.
**cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.: 5,99 zł/1 szt.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

4,79**
5,99*

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,99**
4,99*

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,99*

9 cm

min. 12 cm

OP ACA SI MIE W ASNE ZDANIE!

61 880 30 00
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O swojej kariery
rozwój dbasz?
Wbijaj do Lidla
na nasz staż!

Ola,
młodsza specjalistka
w dziale Marketingu,
stażystka w 2023 r.

Aplikuj!
Już 1 lipca 2024 r. startuje trzymiesięczny, płatny 
(wynagrodzenie: od 4720 do 5170 zł brutto/mies.) 
staż w Lidlu!

Chcesz zdobyć doświadczenie zawodowe, 
pracując dla globalnej marki? Rozwijać
umiejętności i kompetencje w różnych
kierunkach (m.in. logistyka, HR, finanse, 
administracja)? Pracować pod okiem najlepszych
w branży i realizować własne projekty?
Wbijaj na staż do Lidla!

Sprawdź szczegóły





Sprawdź, co
jeszcze robimy
na rzecz ochrony
zasobów!

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

Ty i cały świat! Przeciwdziałamy 
nadmiernemu zużyciu surowców,
ograniczając marnowanie żywności

Nie marnujesz - zyskujesz

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

https://www.youtube.com/watch?v=aMKJq9n_TJM&list=PLQKlHcsHTRNDPIyRW7fusiITtV2Z35aP4&index=1&themeRefresh=1


Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



